平成 13年 9月 28日
各 位

会社名 三井倉庫株式会社

ｺｰﾄﾞ番号 9302
問合せ先 取締役業務部長

帰山二郎

TEL （03）3667 - 5336

業績予想修正に関するお知らせ

当社が保有する上場有価証券に評価減が発生したことに伴い、平成 13年 5月 28日の決算発表時に公表
した業績予想を下記のとおり修正します。

記

１．14年3月期中間業績予想数値の修正（平成13年4月1日～9月30日）
（単位：百万円、％）

営業収益 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 35,000 1,500 900
今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 35,000 1,500 130
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － △ 770
増 減 率 （ ％ ） － － -85.6%
（ご参考）
前期実績（平成12年9月期） 34,557 1,228 221

２．14年3月期連結中間業績予想数値の修正（平成13年4月1日～9月30日）
（単位：百万円、％）

連結営業収益 連結経常利益 連結当期純利益
前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 47,500 2,000 1,200
今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 47,500 2,000 430
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － △ 770
増 減 率 （ ％ ） － － -64.2%
（ご参考）
前期実績（平成12年9月期） 44,815 2,077 △ 579

３．14年3月期通期業績予想数値の修正（平成13年4月1日～14年3月31日）
（単位：百万円、％）

営業収益 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 70,000 3,200 1,900
今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 70,000 3,200 1,130
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － △ 770
増 減 率 （ ％ ） － － -40.5%
（ご参考）
前期実績（平成13年3月期） 69,624 3,110 473

４．14年3月期連結通期業績予想数値の修正（平成13年4月1日～14年3月31日）
（単位：百万円、％）

連結営業収益 連結経常利益 連結当期純利益
前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 95,000 4,000 2,400
今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 95,000 4,000 1,630
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － △ 770
増 減 率 （ ％ ） － － -32.1%
（ご参考）
前期実績（平成13年3月期） 92,595 4,356 △ 255

5.理由
平成 13年 9月 28日の東京証券取引所等の終値により、当社が保有する上場有価証券に評価減 1,386百
万円が発生したことによるものであります。

以上